

Årsrapport 2018/19

CVR-nr. 80 79 07 16

A. Walther Jensen A/S

Vallensbæk Strandvej 225

2665 Vallensbæk Strand

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. oktober 2019.

Anders Walther Jensen
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	A. Walther Jensen A/S Vallensbæk Strandvej 225 2665 Vallensbæk Strand
	Telefon: 43 73 32 78 Hjemmeside: www.awj.dk E-mail: walther@awj.dk
	CVR-nr.: 80 79 07 16 Stiftet: 7. november 1980 Hjemsted: Vallensbæk Kommune Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 39. regnskabsår
Bestyrelse	Anders Walther Jensen Anette Vinding Naja Beck Jensen
Direktion	Anette Vinding
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Danske Bank, Holmens Kanal 2, 1092 København K
Modervirksomhed	A. Walther Jensen Holding ApS

Hovedtal

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Resultatopgørelse:					
Bruttotab	-256	-312	-228	-149	10
Resultat af ordinær primær drift	-1.144	-1.203	-1.137	-1.081	-1.053
Finansielle poster, netto	443	391	2	-989	4.895
Årets resultat	-957	-634	-905	-1.618	3.299
Balance:					
Balancesum	15.978	16.840	17.460	18.448	21.529
Egenkapital	9.008	9.965	10.599	11.504	16.322
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	1	1	1	0	1

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i forvaltning af selskabets formue og sekundært at drive anlægsgartnervirksomhed, herunder projektering, anlæg og vedligeholdelse af grønne områder samt landskabsarkitektur.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -256 t.kr. mod -312 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -957 t.kr. mod -634 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-255.578	-311.749
1 Personaleomkostninger	-821.338	-823.342
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-67.509	-67.509
Driftsresultat	-1.144.425	-1.202.600
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	724.723	872.334
2 Øvrige finansielle omkostninger	-281.860	-481.703
Resultat før skat	-701.562	-811.969
3 Skat af årets resultat	-255.674	178.307
Årets resultat	-957.236	-633.662
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-957.236	-633.662
Disponeret i alt	-957.236	-633.662

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	2.002.926	2.036.700
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	159.523	193.258
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.162.449</u>	<u>2.229.958</u>
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	13.370.271	13.979.098
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.370.271</u>	<u>13.979.098</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>15.532.720</u>	<u>16.209.056</u>
Omsætningsaktiver		
7 Udskudte skatteaktiver	0	308.548
Andre tilgodehavender	3.498	11.162
Periodeafgrænsningsposter	12.623	10.754
Tilgodehavender i alt	<u>16.121</u>	<u>330.464</u>
Likvide beholdninger	<u>429.079</u>	<u>300.457</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>445.200</u>	<u>630.921</u>
Aktiver i alt	<u>15.977.920</u>	<u>16.839.977</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
8 Virksomhedskapital	500.000	500.000
9 Reserve for opskrivninger	1.250.952	1.246.633
10 Overført resultat	7.256.966	8.218.521
Egenkapital i alt	9.007.918	9.965.154
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.780.254	6.677.299
Anden gæld	189.748	197.524
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.970.002	6.874.823
Gældsforpligtelser i alt	6.970.002	6.874.823
Passiver i alt	15.977.920	16.839.977
11 Eventualposter		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	817.930	819.936
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.406
	<u>821.338</u>	<u>823.342</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	269.314	265.581
Andre finansielle omkostninger	12.546	216.122
	<u>281.860</u>	<u>481.703</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-53.706	-53.875
Årets regulering af udskudt skat	308.548	-124.432
Andre skatter	832	0
	<u>255.674</u>	<u>-178.307</u>
	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2018	<u>917.634</u>	<u>917.634</u>
Kostpris 30. juni 2019	<u>917.634</u>	<u>917.634</u>
Opskrivninger 1. juli 2018	<u>1.682.366</u>	<u>1.682.366</u>
Opskrivninger 30. juni 2019	<u>1.682.366</u>	<u>1.682.366</u>
Afskrivninger 1. juli 2018	-563.300	-529.526
Årets afskrivninger	-33.774	-33.774
	<u>-597.074</u>	<u>-563.300</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>2.002.926</u>	<u>2.036.700</u>

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2018	725.576	725.576
Kostpris 30. juni 2019	<u>725.576</u>	<u>725.576</u>
Afskrivninger 1. juli 2018	-532.318	-498.583
Årets afskrivninger	-33.735	-33.735
Afskrivninger 30. juni 2019	<u>-566.053</u>	<u>-532.318</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>159.523</u>	<u>193.258</u>
6. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli 2018	3.561.256	3.663.211
Regulering, primo	0	1.058
Afgang i årets løb	-305.508	-103.013
Kostpris 30. juni 2019	<u>3.255.748</u>	<u>3.561.256</u>
Opskrivninger 1. juli 2018	10.417.842	11.116.840
Årets op-/nedskrivninger	-303.319	-698.998
Opskrivninger 30. juni 2019	<u>10.114.523</u>	<u>10.417.842</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>13.370.271</u>	<u>13.979.098</u>
7. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. juli 2018	308.548	183.947
Udskudt skat regulering primo	-308.548	0
Udskudt skat af årets resultat	0	124.601
	<u>0</u>	<u>308.548</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	0	-404.726
Fremført underskud fra tidligere år	0	713.274
	<u>0</u>	<u>308.548</u>

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
8. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Aktiekapitalen består af 100 aktier á 5.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
9. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2018	1.246.633	1.312.245
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	4.319	-65.612
	<u>1.250.952</u>	<u>1.246.633</u>
10. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	8.247.008	8.786.571
Årets overførte overskud eller underskud	-957.236	-633.662
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	-32.806	65.612
	<u>7.256.966</u>	<u>8.218.521</u>

11. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 409 t.kr., da der er usikkerhed om, hvornår det kan udnyttes i fremtidig indtjening.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med A. Walther Jensen Holding ApS, CVR-nr. 21 69 02 36 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.